УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «ГИМНАЗИЯ № 34»

ПРИКАЗ

 от 02.07.2024 г.        №879

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 (с изменениями и

дополнениями от  8 октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января 2023 г.), правилами приема

в МБОУ «Гимназия №34»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  02.07.2024 на основании заявления родителей на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

Номер

Внешний

идентификатор

1.  73401/СЗ/2405291214 4148213672

2.
73401/СЗ/240522539 4007427777

3.
73401/СЗ/240522307 4192426604

4.
73401/СЗ/2405031059 4144008355

5.
73401/СЗ/24042985 4131964169

6.
73401/СЗ/2404224175 3975145245

7.
73401/СЗ/240417314 4061282869

8.
73401/СЗ/2404151083 3941857090

9.
73401/СЗ/240413185 4015203051

10.
73401/СЗ/24041352 4015039592

11.
73401/СЗ/2404121874 4014687634

12.
73401/СЗ/240411622 4077814160

13.
73401/СЗ/240411597 4077704797

14.
73401/СЗ/2404091193 4002443574

15.
73401/СЗ/240406497 4061278560

16.
73401/СЗ/2404052555 3991877345

17.
73401/СЗ/2404051921 3992203340

18.
73401/СЗ/240405283 4055016768

19.
73401/СЗ/2404043094 3989379136

20.
73401/СЗ/2404042521 4056202703

21.
73401/СЗ/2404033452 4051458529

22.
73401/СЗ/240403864 4048440956

23.
73401/СЗ/240403230 3982371605

24.
73401/СЗ/2404027655 3981621211

25.
73401/СЗ/2404023089 3975271399

26.
73401/СЗ/2404022179 4042504022

27.
73401/СЗ/2404021358

28.

73401/СЗ/24040154059 4041052346

29.
73401/СЗ/24040152774 3977165992

30.
73401/СЗ/24040151720 3972727231

31.
73401/СЗ/24040151463 3977083641

32.
73401/СЗ/24040150008 3980698637

33.
73401/СЗ/24040149841 3976757747

34.
73401/СЗ/24040149789 4040196887

35.
73401/СЗ/24040148058 4039748664

36.
73401/СЗ/24040147870 3976389947

37.
73401/СЗ/24040147754 4039720790

38.
73401/СЗ/24040146096 3980582575

39.
73401/СЗ/24040145998 4039259000

40.
73401/СЗ/24040145943 4000568082

41.
73401/СЗ/24040145710 4038878866

42.
73401/СЗ/24040145337 3975753173

43.
73401/СЗ/24040143776 3975437221

44.
73401/СЗ/24040142401 4005836515

45.
73401/СЗ/24040142170 3980602832

46.
73401/СЗ/24040140305 4013756122

47.
73401/СЗ/24040140270 3953601563

48.
73401/СЗ/24040139969 3928565894

49.
73401/СЗ/24040139950 4037986820

50.
73401/СЗ/24040139040 3974611663

51.
73401/СЗ/24040138470 3986336057

52.
73401/СЗ/24040138425 3974525021

53.
73401/СЗ/24040138256 3974543885

54.
73401/СЗ/24040137587 3965195777

55.
73401/СЗ/24040135507 3974239560

56.
73401/СЗ/24040132742 3925079974

57.
73401/СЗ/24040128141 3950885420

58.
73401/СЗ/24040127357 4036962860

59.
73401/СЗ/24040126580 3925509286

60.  73401/СЗ/24040126241 3969881124

61.
73401/СЗ/24040123379 3925453007

62.
73401/СЗ/24040122986 3966175012

63.
73401/СЗ/24040121889 4025242047

64.
73401/СЗ/24040120835 3971663394

65.
73401/СЗ/24040118367 3925783705

66.
73401/СЗ/24040116948 4027622264

67
73401/СЗ/24040111462 3975856390

68
73401/СЗ/2404019717 3932301450

69
73401/СЗ/2404012402 3947387712

70
73401/СЗ/240617385 4200711642

71
73401/СЗ/24060562 4229860211

72
73401/СЗ/240528310 4102194278

73
73401/СЗ/240522496 4127021786

74
73401/СЗ/240516412 4177020951

75
73401/СЗ/240507486 4155080248

76
73401/СЗ/240427278 4030817743

77
73401/СЗ/240425261 4053301422

78
73401/СЗ/2404241566 3980778118

79
73401/СЗ/2404224282 4044037994

80
73401/СЗ/240418965 4032163126

81
73401/СЗ/240415593 4088834110

82
73401/СЗ/240415520 4019553094

83
73401/СЗ/2404111395 4011351590

84
73401/СЗ/2404111386 4011343815

85
73401/СЗ/240410320 4005251219

86
73401/СЗ/240416645

24040822047688368

76

87
73401/СЗ/240408538 3980474788

88
73401/СЗ/240408244 3997037508

89
73401/СЗ/2404061019 3994263936

90
73401/СЗ/240406273 3992587463

91
73401/СЗ/2404052369 3959991565

92
73401/СЗ/2404051226 3938743879

93
73401/СЗ/2404042987 4052190829

94
73401/СЗ/2404042139 3980946830

95
73401/СЗ/2404041808 4055120724

96
73401/СЗ/2404041504 3966661664

97
73401/СЗ/2404041041 4053982031

98
73401/СЗ/240404934 3986759601

99
73401/СЗ/240404453 3976461952

100
73401/СЗ/2404034950 3985743438

101
73401/СЗ/2404033602 3985003354

102
73401/СЗ/2404032612 4050550633

103
73401/СЗ/2404031579 4049522222

104
73401/СЗ/2404031454 3975487026

105
73401/СЗ/2404027325 4045438342

106
73401/СЗ/2404023775 3977583065

107
73401/СЗ/2404022473 3979065462

108
73401/СЗ/24040154282 3980696835

109
73401/СЗ/24040154237 3977643614

110
73401/СЗ/24040154148 4041012474

111
73401/СЗ/24040154120 3935397625

112
73401/СЗ/24040153988 3977553554

113
73401/СЗ/24040152961 4040768305

114
73401/СЗ/24040152514 3980518686

115
73401/СЗ/24040152444 3977267087

116
73401/СЗ/24040152202 3964397737

117
73401/СЗ/24040152195 3977207141

118
73401/СЗ/24040152177 4026918401

119
73401/СЗ/24040149333 3925365913

120
73401/СЗ/24040148281 4031380033

121
73401/СЗ/24040148030 3924881235

122
73401/СЗ/24040147629 4039674667

123
73401/СЗ/24040146274 4039324043

124
73401/СЗ/24040145499 4039042959

125
73401/СЗ/24040144677 4038934377

126
73401/СЗ/24040144061 3975477261

127
73401/СЗ/24040142688 3925397673

128
73401/СЗ/24040142376 3921661031

129
73401/СЗ/24040142205 4033924758

130
73401/СЗ/24040142134 3964453804

131
73401/СЗ/24040141750 3975013764

132
73401/СЗ/24040140421 3974785870

133
73401/СЗ/24040140289 3995024056

134
73401/СЗ/24040135703 3925321105

135
73401/СЗ/24040134697 4037292427

136
73401/СЗ/24040134303 4037348790

137
73401/СЗ/24040133616 4037330555

138
73401/СЗ/24040132724 4037268485

139
73401/СЗ/24040132617 3924993107

140
73401/СЗ/24040132537 3980800793

141
73401/СЗ/24040132298 3973957252

142
73401/СЗ/24040132216 3928659952

143
73401/СЗ/24040130405 3991940739

144
73401/СЗ/24040129970 3980398355

145
73401/СЗ/24040129872 4037114160

146
73401/СЗ/24040129499 3965231405

147
73401/СЗ/24040129113 4019988438

148
73401/СЗ/24040128668 3972419698

149
73401/СЗ/24040128383 3964683353

150
73401/СЗ/24040127758 3981062407

151
73401/СЗ/24040127035 3980414299

152
73401/СЗ/24040126517 3929151346

153
73401/СЗ/24040126296 3953549838

154
73401/СЗ/24040125992 3925003582

155
73401/СЗ/24040125965 3925107140

156
73401/СЗ/24040125778 3997334822

157
73401/СЗ/24040124966 3964881528

158
73401/СЗ/24040124617 3977958951

159
73401/СЗ/24040123645 3928949681

160
73401/СЗ/24040122744 3980408610

161
73401/СЗ/24040122496 4028810108

162
73401/СЗ/24040122325 3925032000

163
73401/СЗ/24040122147 3980686546

164
73401/СЗ/24040121246 4028710668

165
73401/СЗ/24040120014 3980628461

166
73401/СЗ/24040120005 4036412022

167
73401/СЗ/24040119856 3946725103

168
73401/СЗ/24040118250 4036034506

169
73401/СЗ/24040117590 3972983533

170
73401/СЗ/24040116840 3976086459

171
73401/СЗ/24040115912 3929347440

172
73401/СЗ/24040115627 3980844078

173
73401/СЗ/24040115182 3928589970

174
73401/СЗ/24040112791 3925181074

175
73401/СЗ/2404018610 3972209019

176
73401/СЗ/2404018120 3971845130

177
73401/СЗ/2404014534 3925227058

178
73401/СЗ/2404015203 3979160555

179
73401/СЗ/2404015542 3921741141

180
73401/СЗ/2404014838 3981858457

181
73401/С3/240626847 4227121180

182
73401/СЗ/240401802 3935607015

2. Диспетчеру образовательного учреждения Красновой Е.Н. сформировать личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Свиязовой Н.В.

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

1-х классах на информационный стендах и официальном сайте МБОУ «Гимназия

№ 34».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                           В.В. Черкашина

		2024-07-02T15:47:09+0400
	г.Ульяновск, ул.Рябикова, 25А
	Черкашина Виктория Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью